


 

Banka Číslo účtu: Č: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

  
   
 

 
 
 
 
Vážená paní
 
na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme následující vyjádření k Vašemu dotazu: 
 
Městský úřad Varnsdorf, Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), od roku 2011 až dosud byla vedena 
následující řízení: 
 
1) 22.09.2011 územní souhlas s umístěním stavby plynové přípojky a úložiště na 4 nádrže 
propanu 
na pozemku parc. č. 4588/2, 4591/1, 4591/2 v katastrálním území Varnsdorf spis. zn. 
24265/2011/SÚ-Sch (stavební povolení vydáno 31.10.2011 25747/2011/SÚ-Sch) 
 
2) 10.10.2011 územní souhlas a souhlas s provedením stavby skladovací a expediční ocelové 
montované haly s textilní plachtou na pozemku parc. č. 4584, 4585/1, 4585/4, 4586 v 
katastrálním území Varnsdorf spis. zn. 30119/2011/SÚ-To 
 
3) 31.10.2011 stavební povolení na stavební úpravy za účelem změny užívání stávající 
skladové haly fy CZECH PAN na výrobní prostory na pozemku parc. č. 4591/2 v katastrálním 
území Varnsdorf spis. zn. 25746/2011/SÚ-Sch 
 
4) 21.11.2011 územní souhlas s umístěním stavby blokové trafostanice typ UK 1250-36 na 
pozemku parc. č. 4590/1 v katastrálním území Varnsdorf spis. zn. 30502/2011/SÚ-Pu 
 
5) 16.07.2012 stavební povolení na stavební úpravy č.p. 786 ul. Československých letců, 
Varnsdorf  - snížení energetické náročnosti objektu na pozemku parc. č. 4587/1, 4587/2, 
4588/1 v katastrálním území Varnsdorf spis. zn. 1362/2012/SÚ-Sch 
 
6) 18.10.2013 změna stavby za účelem změny užívání stávající skladové haly fy CZECH 
PAN na výrobní prostory na pozemku parc. č. 4591/2 v katastrálním území Varnsdorf spis. 
zn. 3573/2013/SÚ-Sch 
 

Paní 

 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
07.04.2021 
MUVA 8133/2021JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
22.04.2021 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 



 

 
 

 

2

7) 14.05.2019 stavební povolení na stavební úpravy části výrobní haly firmy CZECH PAN 
s.r.o. Varnsdorf na pozemku parc. č. 4591/2 v katastrálním území Varnsdorf spis. zn. 
30779/2019/SÚ-To. 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 
Ing. Radek Kříž 
tajemník MěÚ 





 

Banka:  Číslo účtu:  IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 
 

Město Varnsdorf 
 
 

   nám. E. Beneše 470 
   407 47 VARNSDORF 
   Tel: +420 417 545 111 

      varnsdorf@varnsdorf.cz 
   http://www.varnsdorf.cz 

  
   
 

 
 
 
 
 

Vážená pan  
 
k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů ze dne 02.08.2021 uvádíme: 
 
Městský úřad Varnsdorf, Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, že žádná jiná povolení k výstavbě haly na p. č. 4591/2 v k. ú. Varnsdorf, 
než která Vám již byla poskytnuta v předchozí odpovědi (MUVA 8133/2021JezRa) na žádost 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, neeviduje. 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 
ThMgr. Roland Solloch  
starosta města Varnsdorf 
 

 Váš dopis čj.: 
Ze dne: 
Naše čj.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 

 
03.08.2021 
MUVA 19288/2021JezRa 
 
Radka Ježková 
417545102 
12.08.2021 
radka.jezkova@varnsdorf.cz 


	10_2021
	Žádost
	Odpověď

	Žádost (doplňující informace)
	Odpověď_1

